
PROPOSTA CONSOLIDADA

NOME DA EMPRESA: JBSSISTEMAS TREINAMENTOS ESERViÇOSDE INFORMATICA LTDA-ME
ÇNPJ: 17.411.806/0001-75
ENDEREÇO:Rua Jose Matias Sampaio. 222. Apt. 201. Sala B. Brejo Santo-CE. CEP:63.260-000

Apresentamos nossa proposta para realização dos serviços abaixo, objeto da presente
licitação, modalidade Pregão Presencial n° 2017.02.15.01, acatando todas as estipulações

consignadas no anexo-I do edital, conforme abaixo:

ITEM DESCRiÇÃO DO ITEM UNI. QUANT VALOR VALOR TOTAL

UNITÁRIO

01 CONTRATAÇÃO DE SERViÇOS DE ASSESSORIA MÊS 10 0,00 0,00
EXECUTIVA JUNTO AO GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL, PARA
TRATAR DE ASSUNTOS RELATIVOS À
PREVIDÊNCIA SOCIAL, RECEITA FEDERAL E

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNicíPIOS.

02 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MÊS 10 3.800,00 38.000,00
MANUTENÇÃO DE SISTEMAS' DE INFORMÁTICA,

DE REDE E LOCAÇÃO DE SOFTWARES DE

CONTABILIDADE, FOLHA DE PAGAMENTO,
MMOXARIFADO, PATRIMÔNIO, TESOURARIA E .
GESTÃO PÚBLICA.

03 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MÊS 10 0,00 0,00
HOSPEDAGEM , GEREN CIAM EN TO ,
MANUTENÇÃO E PUBLICAÇÃO DE CONTEÚDO EM'

WEBSITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO

SANTO/CE.

VALOR TOTAL R$ 38.000,00

OBS: PRRENCHEROS ITENSAO QUAL DESEJACONCORRER.

Valor total da proposta: R$ 38.000,00 (TRINTA EOITO MIL REAIS)

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I deste
Edita!.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos,
taxas ~ encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim.
como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que indicam sobre

contratação.

JBS SISTEMAS TREINAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
Rua José Matias Sampaio, 222 - Apartamento 201 • Centro - Brejo Santo. Cep: 63.260-000

www.jbssistemas.com.br- suporte@jbssistemas.com.br-Fone/ Fax:088.3531.0564

http://www.jbssistemas.com.br-
mailto:suporte@jbssistemas.com.br-Fone/


VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 dias
Prazo máximo de entrega: 03 dias após solicitação.
Locais de Entrega: Conforme Edita!.

PAGAMENTO: Conforme Edita!.

DEMAIS CONDiÇÕES: Conforme Edita!.

DATA: 03 de Março de 2017.

~NPJ( 7411.806/0001-75
tnsc. Munic. 30. 738 ......•

JBS SISTEMAS TREINAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
Rua José Matias Sampaio, 222 - Apartamento 201 - Centro - Brejo Santo. Cep: 63.260-000

www.jbssistemas.com.br- suporte@jbssistemas.com.br- Fone I Fax: 088.3531.0564

http://www.jbssistemas.com.br-
mailto:suporte@jbssistemas.com.br-

